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QUESTIONAMENTO 1

01 - A empresa contratada a responsavel pela insercdo dos documentos no sistema do TRE-SC, onde
sera fornecido login e senha para acesso?

Resposta: Sim, a empresa contratada receberd login e senha para acessar o sistema e inserir os
processos/documentos digitalizados.

02 - Caso afirmativo, qual é o sistema utilizado pelo TRE-SC?

Resposta: Trata-se de sistema proprio, denominado e-Docs.

03 - Caso a responsabilidade seja da contratante, como devera ser enviado o banco de dados?

Resposta: Além da contratada inserir os processos/documentos digitalizados no sistema e-Docs,
também deverd fornecer as imagens dos processos digitalizados em HD (Item 3 do Termo de
Referéncia).
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